(
Регистрационный № ______
в  журнале заявлений о приеме в МБДОУ «Детский сад №
72
»
)   Приложение №3

к Положению о  Порядке приема на обучение
по образовательным программам дошкольного
 образования в МБДОУ «Детский сад № 72»

Заведующему МБДОУ «Детский сад № 72»
Сергеевой И.А.

от _____________________________
                                                                                                 (Ф.И.О. родителя)
______________________________

З А Я В Л Е Н И Е

На основании направления (заявления)  управления образования Администрации города Иванова
№ _______ выданного «___» _______ 201__г. прошу принять моего сына (дочь) ________________________________________________________________________________
(Ф.И.О. ребенка)

в МБДОУ «Детский сад № 72»
[bookmark: _GoBack]Дата рождения ребёнка     __________________________
Место рождения ребёнка  __________________________________________________________________
Родной язык ребенка __________________________________________
Язык обучения _______________________________________________
Ф.И.О. родителей (законных представителей) ребенка:
матери _________________________________________________________________________________
отца    _________________________________________________________________________________
Адрес места жительства ребенка____________________________________________________________
Адрес места жительства родителей (законных представителей):
_________________________________________________________________________________
Контактные телефоны родителей (законных представителей) ребенка:
матери ______________________________________отца    ______________________________________
Расписка в получении документов, содержащая информацию о регистрационном номере заявления о  приеме ребенка в образовательную организацию, перечне представленных документов получена на руки  ____________________________________________ (____________________________________).

С лицензией на осуществление образовательной деятельности, уставом, Положением о «Порядке приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования, о порядке перевода, отчисления и восстановления…», Положением о «Правилах внутреннего распорядка воспитанников», Положением об Управляющем совете, Положением о родительском собрании, Положением о Совете родителей, Положением об уполномоченном по защите прав и интересов ребенка  ознакомлены

______________                                                             ____________ (______________________)